VII przedstawiająca wer-

sję poprawną i spotykane wersje niepoprawne najczęściej używa-
nych form zapisu wartości wielkości fizycznych. Uzasadnienie po-
prawności bądź wadliwości zapisu zainteresowani znajdą w treści
artykułu.

LITERATURA

[1] Décret relatif aux poids et aux mesures. 18 germinal an 3 (7 kwietnia 1795 r.)
[2] Dekret o miarach z dnia 8 lutego 1919 r. Dziennik Praw Państwa Polskiego z 1919 r.,

nr 15, poz. 211
[3] Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 marca 1930 r. o legalnych

jednostkach miar. Dz.U. 1930, nr 29, poz. 258
[4] Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1953 r.